
HPE AJ715A データシート

HPE 4GB 短波ファイバー チャネル SFP+ 1 パック トランシーバー、468506-001

AJ715A

HPE - SFP (ミニ GBIC) トランシーバー モジュール - 4Gb ファイバー チャネル (SW) - HPE 8/24、8/8、SAN スイッチ

8/80、SN8000B 32 用。BLc3000 エンクロージャ; StoreFabric 8/24 8Gb

仕様

フォームファクター: SFP

最大データレート: 4.25Gbps

波長: 850nm

ケーブル距離: 150m @ 4.25Gbps

コネクタ: LC デュプレックス

光学部品: VCSEL 850nm

メディア: MMF

DOM サポート: はい

送信電力: -9~ 0dBm

受信感度: < -20dBm

商用温度範囲: 0 ～ 70°C (32 ～ 158°F)

プロトコル: MSA準拠

互換性



Brocade 8Gb SAN スイッチ 8/12c、8/24c、8/24c Power Pack+

c-Class BladeSystem 用 HP 8Gb バーチャル コネクト ファイバー チャネル モジュール

HPE 32 ポート 8Gb/s ディレクター ブレード、8/24 ベース (16) フル ファブリック ポート対応 SAN、8/8 (8) フル

ファブリック ポート対応 SAN スイッチ、8/8 ベース (0) e ポート SAN、SAN ディレクター64 ポート 8Gb

ファイバー チャネル ブレード、SAN Switch 8/80 Power Pack+、SN8000B 32 ポート 8Gb/秒ディレクター

ブレード、SN8000B 48 ポート 8Gb/秒ディレクター ブレード

HPE BLc3000 エンクロージャ

HPE BLc7000 単相エンクロージャ、電源装置 2 個、ファン 4 個、Insight Control Environment トライアル

ライセンス 8 個、電源装置 6 個、ファン 10 個、Insight Control Environment ライセンス 16 個

HPE BLc7000 3 相エンクロージャ、電源装置 6 個、ファン 10 個、Insight Control Environment ライセンス 16

個付き

HPE StorageWorks 2408 FCoE ベース コンバージド ネットワーク スイッチ、2408 FCoE コンバージド

ネットワーク スイッチ パワー パック+、8/8 (8) フル ファブリック ポート対応 SAN スイッチ、8/8 ベース (0) e

ポート SAN スイッチ、暗号化 SAN スイッチ、MSL2024 Ultrium 1840 、MSL2024 Ultrium 3280、MSL4048

Ultrium 1840、MSL8096 Ultrium 1840、SAN ディレクター 16 ポート 8Gb ファイバー チャネル ブレード、SAN

ディレクター 32 ポート 8Gb ファイバー チャネル ブレード、SAN ディレクター 48 ポート 8Gb ファイバー

チャネル ブレード、SAN スイッチ 8/24 ベース、 SAN スイッチ 8/40 ベース、SAN スイッチ 8/40 パワー

パック、SAN スイッチ 8/80 ベース、SAN スイッチ 8/80 パワー パック

HPE StoreFabric 8/24 8Gb バンドル ファイバー チャネル スイッチ

今すぐ購入
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